apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimentos de

medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos,

laboratoriais, odontológicos e medicamentos para  a farmácia básica para atender

as necessidades da Secretaria de Saúde do município, com valor total de despesas

estimada R$ 6.094.406,20 (seis milhões, noventa e quatro mil, quatrocentos e seis

reais e vinte centavos), para o exercício fiscal de 2021.

São Pedro dos Crentes - MA, 04 de março de 2021.

Av. Canaã n° 102, Centro, Sào Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: Dlpmspig4iotmail.com

Diretoria de Contabilidade